
1

Imprensa Ofi cial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certifi cação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1795 Boituva, 09 de Dezembro de 2024

Boituva, 09 de Dezembro de 2024 Edição 1795

AVISO DE COTAÇÃO 
 

 A PREFEITURA DE BOITUVA, torna público a cotação com base no Decreto 
Municipal nº 2.979/2024 de 26/06/2024, art.58 §5º, para que empresas interessadas 
na prestação de serviço para realização de conferência Municipal, abrangendo 
orientações dos atos legais, regulamentação do evento, palestras informativas sobre 
as tématicas e elaboração do relatório final com as propostas apresentadas, possam 
atender a necessidade do município. As empresas interessadas deverão solicitar o 
Termo de Referência mencionando o termo PA Nº 8274/2024, e encaminhar a cotação 
com base no referido documento através do e-mail compras@boituva.sp.gov.br no 
período compreendido entre 10/12/2024 a 11/12/2024 em horário comercial das 
08:00h às 17:00h. Eventuais dúvidas poderão ser sanadas pelo mesmo endereço 
eletrônico ou no telefone (15) 3363-8800 – ramal 243 e 253. Boituva, 10 de dezembro 
de 2024. 
 
 



Boituva, 09 de Dezembro de 2024Edição 1795

2

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

DECRETO N° 3.013, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024.

Dispõe  sobre  a  expedição  e  controle  do 

COMUNIQUE-SE  no  âmbito  da 

Administração Pública Municipal e dá outras 

providências.

O PREFEITO DE BOITUVA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 63, caput, inciso IV, 

da Lei Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO o  disposto  na  alínea  “n”  do  inciso  I  do  art.  116  da  Lei  Orgânica  do 

Município, que autoriza a regulamentação de normas de efeitos externos, não privativas da lei;

CONSIDERANDO o disposto no parágrafo único do art. 8º da Lei n.º 2.970, de 19 de dezembro 

de  2002, que  instituiu  a  Comunicação  Eletrônica  e  o  Processo  Digital  no  âmbito  da 

Administração Pública Municipal;

DECRETA:

Art. 1º  Este Decreto dispõe sobre a regulamentação do COMUNIQUE-SE no 

âmbito da Administração Pública Municipal.

Art.  2º O prazo máximo para atendimento do COMUNIQUE-SE emitido nos 

processos sob a análise das Secretarias Municipais e seus respectivos Departamentos é de até 180 

(cento e oitenta) dias contados, a partir do 1º (primeiro) dia útil de sua expedição e juntado ao 

Processo Administrativo Digital ou Protocolo Digital.

§  1º O  prazo  estabelecido  no caput,  ficará  vinculado  na  complexidade  do 

Processo Administrativo Digital ou Protocolo Digital, podendo ser inferior ao prazo máximo.

§  2º A  ciência  é  realizada  pelo  interessado  diretamente  ao  Processo 

Administrativo Digital ou Protocolo Digital.

§  3º Os  processos  em  andamento,  na  situação  de  aguardando  atendimento 

do COMUNIQUE-SE, deverão ser analisados e enquadrados dentro do prazo estabelecido.

Art.  3º Após  transcorrido  o  prazo  estabelecido  no COMUNIQUE-SE sem 

manifestação,  o  processo  será  indeferido  e  arquivado,  não  gerando  direito  a  restituição  de 

qualquer taxa ou preço público recolhido.

Art. 4º O processo deferido seguirá a sua tramitação até a sua conclusão, e o 

interessado poderá acompanhar a tramitação do Processo Administrativo Digital ou Protocolo 

Digital  através  do  seu  acesso  por  login  e  senha,  e  recebendo  em seu  e-mail  cadastrado  as  

respectivas movimentações do Processo Administrativo Digital ou Protocolo Digital.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor no 1º (primeiro) dia útil após a data de sua 

publicação.

Prefeitura de Boituva, 09 de dezembro de 2024.

EDSON JOSÉ MARCUSSO

Prefeito

Publicado no Jornal Oficial

“MUNICÍPIO DE BOITUVA”

Edição nº_______Pág._____

Data _____/_____/_______



3

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1795 Boituva, 09 de Dezembro de 2024

DECRETO N° 3.013, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024.

Dispõe  sobre  a  expedição  e  controle  do 

COMUNIQUE-SE  no  âmbito  da 

Administração Pública Municipal e dá outras 

providências.

O PREFEITO DE BOITUVA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 63, caput, inciso IV, 

da Lei Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO o  disposto  na  alínea  “n”  do  inciso  I  do  art.  116  da  Lei  Orgânica  do 

Município, que autoriza a regulamentação de normas de efeitos externos, não privativas da lei;

CONSIDERANDO o disposto no parágrafo único do art. 8º da Lei n.º 2.970, de 19 de dezembro 

de  2002, que  instituiu  a  Comunicação  Eletrônica  e  o  Processo  Digital  no  âmbito  da 

Administração Pública Municipal;

DECRETA:

Art. 1º  Este Decreto dispõe sobre a regulamentação do COMUNIQUE-SE no 

âmbito da Administração Pública Municipal.

Art.  2º O prazo máximo para atendimento do COMUNIQUE-SE emitido nos 

processos sob a análise das Secretarias Municipais e seus respectivos Departamentos é de até 180 

(cento e oitenta) dias contados, a partir do 1º (primeiro) dia útil de sua expedição e juntado ao 

Processo Administrativo Digital ou Protocolo Digital.

§  1º O  prazo  estabelecido  no caput,  ficará  vinculado  na  complexidade  do 

Processo Administrativo Digital ou Protocolo Digital, podendo ser inferior ao prazo máximo.

§  2º A  ciência  é  realizada  pelo  interessado  diretamente  ao  Processo 

Administrativo Digital ou Protocolo Digital.

§  3º Os  processos  em  andamento,  na  situação  de  aguardando  atendimento 

do COMUNIQUE-SE, deverão ser analisados e enquadrados dentro do prazo estabelecido.

Art.  3º Após  transcorrido  o  prazo  estabelecido  no COMUNIQUE-SE sem 

manifestação,  o  processo  será  indeferido  e  arquivado,  não  gerando  direito  a  restituição  de 

qualquer taxa ou preço público recolhido.

Art. 4º O processo deferido seguirá a sua tramitação até a sua conclusão, e o 

interessado poderá acompanhar a tramitação do Processo Administrativo Digital ou Protocolo 

Digital  através  do  seu  acesso  por  login  e  senha,  e  recebendo  em seu  e-mail  cadastrado  as  

respectivas movimentações do Processo Administrativo Digital ou Protocolo Digital.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor no 1º (primeiro) dia útil após a data de sua 

publicação.

Prefeitura de Boituva, 09 de dezembro de 2024.

EDSON JOSÉ MARCUSSO

Prefeito

Publicado no Jornal Oficial

“MUNICÍPIO DE BOITUVA”

Edição nº_______Pág._____

Data _____/_____/_______



Boituva, 09 de Dezembro de 2024Edição 1795

4

Imprensa Ofi cial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certifi cação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Página 001 de 003Saldo do Estoque
FARMACIA MUNICIPAL

Forma de Apresentação: Grupo   Listar o Preço: N   Unidade Produto: Todos   Situação Produto: S
Localização Estrutura: Todos   Apenas sem localização: Não   Exibir Lotes: N
Unidade: ( 170207 ) FARMACIA MUNICIPAL   Ordenação: Descrição   Controle de Minimo: AMBOS
Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS   Totalizar Estoque: N   Data Validade: Todos   Produto: Todos   Controlado: Todos
Tipo Estoque: Est.Físico   Programa Saúde: Todos   Tipo Preço: Preço Médio   Agrupar Empresa: Não   Rename: N
Depósito: Todos   Valida Estoque: Com Estoque   Ponto Reposição: N   SubGrupo: Todos   Receita: Todos
Classificacao do produto: Todos

Unidade: FARMACIA MUNICIPAL (170207)

Depósito: ( 0 ) Padrão

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: REDE BASICA
Produto UN Est.Físico Est. Minimo
( 6120 ) ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA + CIPIONATO DE ESTRADIOL 25MG +
5MG/0.5ML INJETAVEL

AM 128,00 0,00

( 2669 ) ACICLOVIR 200 MG COMPRIMIDO CP 460,00 0,00
( 2661 ) ACICLOVIR 5 % CREME  10 G TB 92,00 0,00
( 2670 ) ÁCIDO ACETILSALICÍLICO  100 MG COMPRIMIDO CP 11.120,00 0,00
( 3962 ) AGULHA N°04 UN 700,00 0,00
( 3922 ) AGULHA N°05 UN 2.000,00 0,00
( 3921 ) AGULHA N°08 UN 2.000,00 0,00
( 3052 ) ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  10 ML FR 361,00 0,00
( 3645 ) AMINOFILINA 100MG CP 2.240,00 0,00
( 3646 ) AMIODARONA 100MG CP 2.400,00 0,00
( 2681 ) AMIODARONA  200 MG CP 200,00 0,00
( 3056 ) AMOXICILINA 250 MG/ 5 ML PÓ PARA SUSPENSÃO 150 ML FR 19,00 0,00
( 3054 ) AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50 MG+ 12,5 MG/ML SUSPENSÃO ORAL
100 ML

FR 8,00 0,00

( 2687 ) ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO CP 1.200,00 0,00
( 2436 ) AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO CP 548,00 0,00
( 2741 ) BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL AM 12,00 0,00
( 2744 ) BENZILPENICILINA PROCAÍNA + BENZILPENICILINA POTÁSSICA 400.000 UI PÓ PARA
SUSPENSÃO INJETÁVEL

AM 100,00 0,00

( 3669 ) BUSCOPAN SIMPLES 10MG/ML GOTAS (ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, 10 MG/ML,
SOLUÇÃO ORAL, GOTAS)

FR 52,00 0,00

( 2720 ) CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL  500 MG + 400 UI COMPRIMIDO CP 360,00 0,00
( 3076 ) CEFALEXINA 250 MG/5 ML SUSPENSÃO ORAL 60 ML FR 22,00 0,00
( 2729 ) CEFALEXINA 500 MG  CÁPSULA CA 1.496,00 0,00
( 2860 ) CICLO 21 - LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL  0,15 + 0,03 MG COMPRIMIDO CP 115,00 0,00
( 3306 ) CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG  COMPRIMIDO CP 2.107,00 0,00
( 2437 ) CLARITROMICINA 500 MG  CÁPSULA CA 260,00 0,00
( 2934 ) DEPROPOVERA - MEDROXIPROGESTERONA ACETATO, 150 MG/ML, SUSP INJ, AMP 1
ML

AM 153,00 0,00

( 2760 ) DIGOXINA  0,25 MG COMPRIMIDO CP 2.010,00 0,00
( 6085 ) DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOLUCAO ORAL 10 ML FR 90,00 0,00
( 3666 ) DOMPERIDONA 1MG/ML SUSPENSÃO FR 75,00 0,00
( 3662 ) DRAMIN B6 25+5MG/ML SOLUÇÃO FR 3,00 0,00
( 3668 ) ENOXAPARINA SODICA 40MG UN 23,00 0,00
( 2804 ) FINASTERIDA 5 MG COMPRIMIDO CP 1.050,00 0,00
( 2813 ) FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA CA 33,00 0,00
( 2808 ) GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO CP 100,00 0,00
( 3923 ) GLICOSIMETRO UN 4,00 0,00
( 3322 ) HIDROCLOROTIAZIDA  25MG COMPRIMIDO CP 3.480,00 0,00
( 3023 ) HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6,2% SUSP ORAL (FR) 150 ML FR 20,00 0,00
( 3109 ) IBUPROFENO  50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  30 ML FR 60,00 0,00
( 2880 ) INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML CANETA SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML UI 21.400,00 0,00
( 2879 ) INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML UI 55.000,00 0,00
( 2882 ) INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML CANETA SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML UI 1.800,00 0,00
( 2875 ) LANCETA 23G UN 3.300,00 0,00
( 2874 ) LANCETA 28G UN 9.600,00 0,00
( 6090 ) LANCETADOR UN 62,00 0,00
( 2857 ) LEVODOPA + BENSERAZIDA  200 + 50 MG COMPRIMIDO CP 1.230,00 0,00
( 2861 ) LEVONORGESTREL 0,75 MG COMPRIMIDO CP 10,00 0,00
( 3326 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG COMPRIMIDO CP 600,00 0,00
( 3328 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG CP 4.880,00 0,00
( 2908 ) METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO CP 940,00 0,00
( 2931 ) METRONIDAZOL 100 MG/G GEL 50 G UN 18,00 0,00
( 2913 ) METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO CP 260,00 0,00
( 2914 ) METRONIDAZOL 400 MG COMPRIMIDO CP 2.616,00 0,00
( 3119 ) METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML FR 70,00 0,00
( 2902 ) MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME VAGINAL  80 G PO 24,00 0,00

Emitido por LAURA TERUMI UEDA em 09/12/2024 - 12:10 BRT | CELK SAÚDE v3.1.261.3 - CELK SISTEMAS LTDA



5

Imprensa Ofi cial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certifi cação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1795 Boituva, 09 de Dezembro de 2024

Página 002 de 003Saldo do Estoque
FARMACIA MUNICIPAL

Forma de Apresentação: Grupo   Listar o Preço: N   Unidade Produto: Todos   Situação Produto: S
Localização Estrutura: Todos   Apenas sem localização: Não   Exibir Lotes: N
Unidade: ( 170207 ) FARMACIA MUNICIPAL   Ordenação: Descrição   Controle de Minimo: AMBOS
Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS   Totalizar Estoque: N   Data Validade: Todos   Produto: Todos   Controlado: Todos
Tipo Estoque: Est.Físico   Programa Saúde: Todos   Tipo Preço: Preço Médio   Agrupar Empresa: Não   Rename: N
Depósito: Todos   Valida Estoque: Com Estoque   Ponto Reposição: N   SubGrupo: Todos   Receita: Todos
Classificacao do produto: Todos

Unidade: FARMACIA MUNICIPAL (170207)

Depósito: ( 0 ) Padrão

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: REDE BASICA
Produto UN Est.Físico Est. Minimo

( 3679 ) MONTELUCASTE DE SODIO 4MG UN 270,00 0,00
( 3681 ) NIMESULIDA 100MG CP 2.472,00 0,00
( 3682 ) NISTATINA 25000UI/GR CREME TB 16,00 0,00
( 2918 ) NORETISTERONA 0,35 MG COMPRIMIDO CP 34,00 0,00
( 2942 ) NORETISTERONA, ENANTATO DE  + ESTRADIOL, VALERATO DE   50 + 5 MG/ML SOL INJ
1 ML - MESIGYNA

AM 71,00 0,00

( 3684 ) NORFLOXACINO 400MG CP 378,00 0,00
( 3648 ) OSELTAMIVIR, FOSFATO 30MG CP 50,00 0,00
( 2476 ) OSELTAMIVIR, FOSFATO 45 MG CÁPSULA CA 40,00 0,00
( 2477 ) OSELTAMIVIR, FOSFATO 75 MG CÁPSULA CA 40,00 0,00
( 3012 ) PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML FR 195,00 0,00
( 2921 ) PARACETAMOL  500 MG COMPRIMIDO CP 1.480,00 0,00
( 3191 ) PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDO CP 1.890,00 0,00
( 3649 ) PAXLOVID 150MG/100MG ((NIRMATRELVIR, RITONAVIR)) CP 120,00 0,00
( 2974 ) PERMETRINA 50 MG/ML LOÇÃO 60 ML UN 12,00 0,00
( 3687 ) PREDNISOLONA SOLUÇÃO OFTALMICA 10MG/ML FR 4,00 0,00
( 2954 ) PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO CP 1.960,00 0,00
( 2959 ) PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO CP 1.240,00 0,00
( 3352 ) SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL (NACL 3,5G + GLICOSE 20G + CITRATO NA 2,9G + KCL
1,5G)                                 27,9 G PÓ PARA SOLUÇÃO

UN 141,00 0,00

( 3353 ) SALBUTAMOL, SULFATO 100 MCG/DOSE AEROSSOL 200 DOSES UN 14,00 0,00
( 3788 ) SECNIDAZOL 1GR CP 140,00 0,00
( 3356 ) SERINGA PARA INSULINA, 1 ML UI 2.900,00 0,00
( 3790 ) SIMETICONA 40MG CP 600,00 0,00
( 3035 ) SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  400 + 80 MG COMPRIMIDO CP 530,00 0,00
( 3164 ) SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  40 + 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML FR 18,00 0,00
( 3168 ) SULFATO FERROSO (25MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 125 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30
ML ELENCO ESTADUAL

FR 65,00 0,00

( 3637 ) TIAMAZOL 5MG CP 100,00 0,00
( 3046 ) TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR UN 47.400,00 0,00
( 3041 ) VARFARINA SÓDICA  5 MG COMPRIMIDO CP 6.780,00 0,00

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: PORTARIA 344/98
Produto UN Est.Físico Est. Minimo

( 2675 ) ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO DE SÓDIO)  500 MG COMPRIMIDO CP 300,00 0,00
( 3031 ) ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO DE SÓDIO)  50 MG/ML XAROPE  100 ML ELENCO
ESTADUAL

FR 14,00 0,00

( 2682 ) AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO CP 2.660,00 0,00
( 3650 ) BROMAZEPAM 3MG CP 1.260,00 0,00
( 3073 ) CARBAMAZEPINA  20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML FR 31,00 0,00
( 3228 ) CLOBAZAM 20 MG COMP CP 120,00 0,00
( 3079 ) CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML FR 28,00 0,00
( 3634 ) CLONAZEPAM 2MG CP 2.580,00 0,00
( 2754 ) CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG  COMPRIMIDO CP 3.740,00 0,00
( 2755 ) CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25 MG  COMPRIMIDO CP 1.080,00 0,00
( 3313 ) FENITOÍNA SÓDICA  100 MG COMPRIMIDO CP 2.760,00 0,00
( 3097 ) FENOBARBITAL  40 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML FR 35,00 0,00
( 3100 ) HALOPERIDOL 2 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML FR 15,00 0,00
( 3316 ) HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO CP 420,00 0,00
( 3675 ) IMIPRAMINA 25MG CP 950,00 0,00
( 6036 ) LEVOMEPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO CP 1.060,00 0,00
( 6037 ) LEVOMEPROMAZINA 25 MG COMPRIMIDO CP 750,00 0,00
( 6038 ) LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML GOTAS FR 54,00 0,00
( 2926 ) NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG CÁPSULA CA 2.580,00 0,00
( 3685 ) OXCARBAZEPINA 600MG CP 360,00 0,00
( 3635 ) SERTRALINA 50MG CP 8.670,00 0,00
( 3797 ) SULPIRIDA 50MG CP 200,00 0,00
( 3798 ) TIORIDAZINA 100MG CP 320,00 0,00

Emitido por LAURA TERUMI UEDA em 09/12/2024 - 12:10 BRT | CELK SAÚDE v3.1.261.3 - CELK SISTEMAS LTDA



Boituva, 09 de Dezembro de 2024Edição 1795

6

Imprensa Ofi cial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certifi cação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Página 003 de 003Saldo do Estoque
FARMACIA MUNICIPAL

Forma de Apresentação: Grupo   Listar o Preço: N   Unidade Produto: Todos   Situação Produto: S
Localização Estrutura: Todos   Apenas sem localização: Não   Exibir Lotes: N
Unidade: ( 170207 ) FARMACIA MUNICIPAL   Ordenação: Descrição   Controle de Minimo: AMBOS
Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS   Totalizar Estoque: N   Data Validade: Todos   Produto: Todos   Controlado: Todos
Tipo Estoque: Est.Físico   Programa Saúde: Todos   Tipo Preço: Preço Médio   Agrupar Empresa: Não   Rename: N
Depósito: Todos   Valida Estoque: Com Estoque   Ponto Reposição: N   SubGrupo: Todos   Receita: Todos
Classificacao do produto: Todos

Unidade: FARMACIA MUNICIPAL (170207)

Depósito: ( 0 ) Padrão

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: PORTARIA 344/98
Produto UN Est.Físico Est. Minimo

( 3800 ) TRAMADOL 100MG/ML SOLUÇÃO FR 12,00 0,00

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: SUPLEMENTOS ALIMENTAR
Produto UN Est.Físico Est. Minimo

( 3894 ) ESPESSAMIX COM AMIDO 225GR LA 16,00 0,00
( 3895 ) FORTINI COMPLETE 400GR LA 10,00 0,00
( 3896 ) FORTINI MULTIFIBER 200ML FR 60,00 0,00
( 3907 ) NESTOGENO 1 800GR LA 22,00 0,00
( 3908 ) NESTOGENO 2 800GR LA 37,00 0,00
( 3909 ) NOVASOURCE PROLINE 200ML FR 185,00 0,00
( 3910 ) NUTREN CONTROL 200ML FR 30,00 0,00
( 3911 ) NUTREN FORTIFY 360GR LA 26,00 0,00
( 6252 ) NUTRI ENTERAL SOYA FIBER 1.2 - 1 LITRO UN 25,00 0,00
( 3913 ) NUTRO PREMIUM SOYA PRÉFIBRA 800GR LA 6,00 0,00

Total por Grupo =>

Total por Empresa =>
Total Geral =>

Emitido por LAURA TERUMI UEDA em 09/12/2024 - 12:10 BRT | CELK SAÚDE v3.1.261.3 - CELK SISTEMAS LTDA



7

Imprensa Ofi cial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certifi cação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1795 Boituva, 09 de Dezembro de 2024

Página 001 de 003Saldo do Estoque
FARMACIA MUNICIPAL

Forma de Apresentação: Grupo   Listar o Preço: N   Unidade Produto: Todos   Situação Produto: S
Localização Estrutura: Todos   Apenas sem localização: Não   Exibir Lotes: N
Unidade: ( 12841980 ) FARMÁCIA UBS GERSON FERRIELLO   Ordenação: Descrição   Controle de Minimo: AMBOS
Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS   Totalizar Estoque: N   Data Validade: Todos   Produto: Todos   Controlado: Todos
Tipo Estoque: Est.Físico   Programa Saúde: Todos   Tipo Preço: Preço Médio   Agrupar Empresa: Não   Rename: N
Depósito: Todos   Valida Estoque: Com Estoque   Ponto Reposição: N   SubGrupo: Todos   Receita: Todos
Classificacao do produto: Todos

Unidade: FARMÁCIA UBS GERSON FERRIELLO (12841980)

Depósito: ( 0 ) Padrão

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: REDE BASICA
Produto UN Est.Físico Est. Minimo

( 2661 ) ACICLOVIR 5 % CREME  10 G TB 33,00 0,00
( 2670 ) ÁCIDO ACETILSALICÍLICO  100 MG COMPRIMIDO CP 2.180,00 0,00
( 2672 ) ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO CP 2.960,00 0,00
( 3962 ) AGULHA N°04 UN 4.090,00 0,00
( 2676 ) ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL CP 96,00 0,00
( 2680 ) ALOPURINOL 300 MG COMPRIMIDO CP 3.530,00 0,00
( 3643 ) AMBROXOL 3MG/ML SOLUÇÃO FR 9,00 0,00
( 3645 ) AMINOFILINA 100MG CP 3.685,00 0,00
( 3646 ) AMIODARONA 100MG CP 6.240,00 0,00
( 2681 ) AMIODARONA  200 MG CP 1.184,00 0,00
( 3056 ) AMOXICILINA 250 MG/ 5 ML PÓ PARA SUSPENSÃO 150 ML FR 118,00 0,00
( 2692 ) AMOXICILINA 500 MG CÁPSULA CA 566,00 0,00
( 2687 ) ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO CP 5.730,00 0,00
( 2996 ) AZITROMICINA 40 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 600 MG FR 34,00 0,00
( 2436 ) AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO CP 690,00 0,00
( 2741 ) BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL AM 112,00 0,00
( 2744 ) BENZILPENICILINA PROCAÍNA + BENZILPENICILINA POTÁSSICA 400.000 UI PÓ PARA
SUSPENSÃO INJETÁVEL

AM 100,00 0,00

( 2720 ) CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL  500 MG + 400 UI COMPRIMIDO CP 1.560,00 0,00
( 2723 ) CARVEDILOL 25 MG  COMPRIMIDO CP 480,00 0,00
( 3076 ) CEFALEXINA 250 MG/5 ML SUSPENSÃO ORAL 60 ML FR 110,00 0,00
( 2729 ) CEFALEXINA 500 MG  CÁPSULA CA 3.260,00 0,00
( 3654 ) CETOCONAZOL 20MG/GR CREME TB 31,00 0,00
( 2860 ) CICLO 21 - LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL  0,15 + 0,03 MG COMPRIMIDO CP 245,00 0,00
( 3306 ) CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG  COMPRIMIDO CP 1.642,00 0,00
( 2437 ) CLARITROMICINA 500 MG  CÁPSULA CA 564,00 0,00
( 3078 ) CLARITROMICINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 60 ML FR 32,00 0,00
( 3229 ) CLOPIDOGREL 75 MG COMP CP 336,00 0,00
( 2934 ) DEPROPOVERA - MEDROXIPROGESTERONA ACETATO, 150 MG/ML, SUSP INJ, AMP 1
ML

AM 109,00 0,00

( 2991 ) DEXAMETASONA  0,1 % CREME  10 G TB 267,00 0,00
( 2760 ) DIGOXINA  0,25 MG COMPRIMIDO CP 990,00 0,00
( 2761 ) DIPIRONA SÓDICA  500 MG COMPRIMIDO CP 6.697,00 0,00
( 6085 ) DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOLUCAO ORAL 10 ML FR 482,00 0,00
( 3666 ) DOMPERIDONA 1MG/ML SUSPENSÃO FR 63,00 0,00
( 3662 ) DRAMIN B6 25+5MG/ML SOLUÇÃO FR 22,00 0,00
( 2804 ) FINASTERIDA 5 MG COMPRIMIDO CP 825,00 0,00
( 2813 ) FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA CA 123,00 0,00
( 2807 ) FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO CP 1.520,00 0,00
( 2808 ) GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO CP 1.320,00 0,00
( 2809 ) GLICLAZIDA 30 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA CP 60,00 0,00
( 3923 ) GLICOSIMETRO UN 7,00 0,00
( 3322 ) HIDROCLOROTIAZIDA  25MG COMPRIMIDO CP 3.080,00 0,00
( 3023 ) HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6,2% SUSP ORAL (FR) 150 ML FR 36,00 0,00
( 3109 ) IBUPROFENO  50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  30 ML FR 74,00 0,00
( 2880 ) INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML CANETA SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML UI 18.600,00 0,00
( 2882 ) INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML CANETA SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML UI 16.800,00 0,00
( 2853 ) ISOSSORBIDA, MONONITRATO 20 MG COMPRIMIDO CP 960,00 0,00
( 2875 ) LANCETA 23G UN 800,00 0,00
( 2857 ) LEVODOPA + BENSERAZIDA  200 + 50 MG COMPRIMIDO CP 1.860,00 0,00
( 3326 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG COMPRIMIDO CP 2.370,00 0,00
( 3327 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG COMPRIMIDO CP 5.527,00 0,00
( 3328 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG CP 6.450,00 0,00
( 3329 ) LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO CP 99,00 0,00
( 3112 ) LORATADINA 1 MG/ML XAROPE  100 ML FR 8,00 0,00
( 2906 ) METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO CP 2.020,00 0,00
( 2931 ) METRONIDAZOL 100 MG/G GEL 50 G UN 81,00 0,00

Emitido por LAURA TERUMI UEDA em 09/12/2024 - 12:12 BRT | CELK SAÚDE v3.1.261.3 - CELK SISTEMAS LTDA



Boituva, 09 de Dezembro de 2024Edição 1795

8

Imprensa Ofi cial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certifi cação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Página 002 de 003Saldo do Estoque
FARMACIA MUNICIPAL

Forma de Apresentação: Grupo   Listar o Preço: N   Unidade Produto: Todos   Situação Produto: S
Localização Estrutura: Todos   Apenas sem localização: Não   Exibir Lotes: N
Unidade: ( 12841980 ) FARMÁCIA UBS GERSON FERRIELLO   Ordenação: Descrição   Controle de Minimo: AMBOS
Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS   Totalizar Estoque: N   Data Validade: Todos   Produto: Todos   Controlado: Todos
Tipo Estoque: Est.Físico   Programa Saúde: Todos   Tipo Preço: Preço Médio   Agrupar Empresa: Não   Rename: N
Depósito: Todos   Valida Estoque: Com Estoque   Ponto Reposição: N   SubGrupo: Todos   Receita: Todos
Classificacao do produto: Todos

Unidade: FARMÁCIA UBS GERSON FERRIELLO (12841980)

Depósito: ( 0 ) Padrão

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: REDE BASICA
Produto UN Est.Físico Est. Minimo

( 2913 ) METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO CP 1.825,00 0,00
( 2914 ) METRONIDAZOL 400 MG COMPRIMIDO CP 386,00 0,00
( 3119 ) METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML FR 60,00 0,00
( 2902 ) MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME VAGINAL  80 G PO 66,00 0,00
( 2917 ) NIFEDIPINO 20 MG COMPRIMIDO CP 510,00 0,00
( 3681 ) NIMESULIDA 100MG CP 2.568,00 0,00
( 3682 ) NISTATINA 25000UI/GR CREME TB 34,00 0,00
( 2918 ) NORETISTERONA 0,35 MG COMPRIMIDO CP 53,00 0,00
( 2942 ) NORETISTERONA, ENANTATO DE  + ESTRADIOL, VALERATO DE   50 + 5 MG/ML SOL INJ
1 ML - MESIGYNA

AM 193,00 0,00

( 3684 ) NORFLOXACINO 400MG CP 508,00 0,00
( 2930 ) OMEPRAZOL 20 MG CÁPSULA CA 8.782,00 0,00
( 3012 ) PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML FR 227,00 0,00
( 2921 ) PARACETAMOL  500 MG COMPRIMIDO CP 1.307,00 0,00
( 3191 ) PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDO CP 337,00 0,00
( 2974 ) PERMETRINA 50 MG/ML LOÇÃO 60 ML UN 23,00 0,00
( 3198 ) PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO CP 629,00 0,00
( 2954 ) PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO CP 1.230,00 0,00
( 2959 ) PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO CP 1.140,00 0,00
( 3352 ) SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL (NACL 3,5G + GLICOSE 20G + CITRATO NA 2,9G + KCL
1,5G)                                 27,9 G PÓ PARA SOLUÇÃO

UN 98,00 0,00

( 3353 ) SALBUTAMOL, SULFATO 100 MCG/DOSE AEROSSOL 200 DOSES UN 81,00 0,00
( 3356 ) SERINGA PARA INSULINA, 1 ML UI 3.900,00 0,00
( 3790 ) SIMETICONA 40MG CP 1.851,00 0,00
( 3035 ) SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  400 + 80 MG COMPRIMIDO CP 598,00 0,00
( 3164 ) SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  40 + 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML FR 17,00 0,00
( 6039 ) SULF DE NEOMICINA + BACITRACINA ZÍNCINA 5MG/G + 250 UI/G PO 35,00 0,00
( 3688 ) SUSTRATE 10MG CP 650,00 0,00
( 3039 ) TIAMINA, CLORIDRATO 300 MG COMPRIMIDO CP 990,00 0,00
( 3046 ) TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR UN 9.500,00 0,00

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: PORTARIA 344/98
Produto UN Est.Físico Est. Minimo

( 2675 ) ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO DE SÓDIO)  500 MG COMPRIMIDO CP 1.850,00 0,00
( 3031 ) ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO DE SÓDIO)  50 MG/ML XAROPE  100 ML ELENCO
ESTADUAL

FR 73,00 0,00

( 3642 ) ALPRAZOLAN 1MG CP 870,00 0,00
( 2682 ) AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO CP 2.240,00 0,00
( 3650 ) BROMAZEPAM 3MG CP 2.220,00 0,00
( 3073 ) CARBAMAZEPINA  20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML FR 56,00 0,00
( 3079 ) CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML FR 38,00 0,00
( 3634 ) CLONAZEPAM 2MG CP 5.060,00 0,00
( 2754 ) CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG  COMPRIMIDO CP 1.600,00 0,00
( 2755 ) CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25 MG  COMPRIMIDO CP 3.780,00 0,00
( 2758 ) DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO CP 2.740,00 0,00
( 3313 ) FENITOÍNA SÓDICA  100 MG COMPRIMIDO CP 1.400,00 0,00
( 2803 ) FENOBARBITAL  100 MG COMPRIMIDO CP 1.260,00 0,00
( 3097 ) FENOBARBITAL  40 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML FR 36,00 0,00
( 2814 ) FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG CÁPSULA CA 686,00 0,00
( 3100 ) HALOPERIDOL 2 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML FR 32,00 0,00
( 3316 ) HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO CP 2.960,00 0,00
( 3675 ) IMIPRAMINA 25MG CP 1.520,00 0,00
( 6036 ) LEVOMEPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO CP 3.510,00 0,00
( 6037 ) LEVOMEPROMAZINA 25 MG COMPRIMIDO CP 1.420,00 0,00
( 6038 ) LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML GOTAS FR 78,00 0,00
( 3683 ) NITRAZEPAN 5MG CP 1.100,00 0,00
( 2926 ) NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG CÁPSULA CA 660,00 0,00
( 3685 ) OXCARBAZEPINA 600MG CP 300,00 0,00

Emitido por LAURA TERUMI UEDA em 09/12/2024 - 12:12 BRT | CELK SAÚDE v3.1.261.3 - CELK SISTEMAS LTDA



9

Imprensa Ofi cial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certifi cação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1795 Boituva, 09 de Dezembro de 2024

Página 003 de 003Saldo do Estoque
FARMACIA MUNICIPAL

Forma de Apresentação: Grupo   Listar o Preço: N   Unidade Produto: Todos   Situação Produto: S
Localização Estrutura: Todos   Apenas sem localização: Não   Exibir Lotes: N
Unidade: ( 12841980 ) FARMÁCIA UBS GERSON FERRIELLO   Ordenação: Descrição   Controle de Minimo: AMBOS
Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS   Totalizar Estoque: N   Data Validade: Todos   Produto: Todos   Controlado: Todos
Tipo Estoque: Est.Físico   Programa Saúde: Todos   Tipo Preço: Preço Médio   Agrupar Empresa: Não   Rename: N
Depósito: Todos   Valida Estoque: Com Estoque   Ponto Reposição: N   SubGrupo: Todos   Receita: Todos
Classificacao do produto: Todos

Unidade: FARMÁCIA UBS GERSON FERRIELLO (12841980)

Depósito: ( 0 ) Padrão

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: PORTARIA 344/98
Produto UN Est.Físico Est. Minimo

( 3635 ) SERTRALINA 50MG CP 5.190,00 0,00
( 3800 ) TRAMADOL 100MG/ML SOLUÇÃO FR 23,00 0,00

Total por Grupo =>

Total por Empresa =>
Total Geral =>

Emitido por LAURA TERUMI UEDA em 09/12/2024 - 12:12 BRT | CELK SAÚDE v3.1.261.3 - CELK SISTEMAS LTDA



Boituva, 09 de Dezembro de 2024Edição 1795

10

Imprensa Ofi cial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certifi cação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Página 001 de 002Saldo do Estoque
FARMACIA MUNICIPAL

Forma de Apresentação: Grupo   Listar o Preço: N   Unidade Produto: Todos   Situação Produto: S
Localização Estrutura: Todos   Apenas sem localização: Não   Exibir Lotes: N
Unidade: ( 12842078 ) FARMÁCIA UBS JOAO BATISTA DE ARRUDA   Ordenação: Descrição   Controle de Minimo: AMBOS
Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS   Totalizar Estoque: N   Data Validade: Todos   Produto: Todos   Controlado: Todos
Tipo Estoque: Est.Físico   Programa Saúde: Todos   Tipo Preço: Preço Médio   Agrupar Empresa: Não   Rename: N
Depósito: Todos   Valida Estoque: Com Estoque   Ponto Reposição: N   SubGrupo: Todos   Receita: Todos
Classificacao do produto: Todos

Unidade: FARMÁCIA UBS JOAO BATISTA DE ARRUDA (12842078)

Depósito: ( 0 ) Padrão

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: REDE BASICA
Produto UN Est.Físico Est. Minimo

( 2672 ) ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO CP 19,00 0,00
( 3962 ) AGULHA N°04 UN 5.300,00 0,00
( 3052 ) ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  10 ML FR 1,00 0,00
( 3643 ) AMBROXOL 3MG/ML SOLUÇÃO FR 4,00 0,00
( 3645 ) AMINOFILINA 100MG CP 240,00 0,00
( 3646 ) AMIODARONA 100MG CP 5.280,00 0,00
( 2681 ) AMIODARONA  200 MG CP 830,00 0,00
( 3056 ) AMOXICILINA 250 MG/ 5 ML PÓ PARA SUSPENSÃO 150 ML FR 29,00 0,00
( 2996 ) AZITROMICINA 40 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 600 MG FR 9,00 0,00
( 2436 ) AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO CP 645,00 0,00
( 3651 ) BROMOPRIDA 10MG CP 245,00 0,00
( 3067 ) BUDESONIDA 32 MCG/DOSE SUSPENSÃO NASAL 120 DOSES FR 4,00 0,00
( 2720 ) CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL  500 MG + 400 UI COMPRIMIDO CP 1.320,00 0,00
( 3076 ) CEFALEXINA 250 MG/5 ML SUSPENSÃO ORAL 60 ML FR 27,00 0,00
( 2729 ) CEFALEXINA 500 MG  CÁPSULA CA 701,00 0,00
( 3654 ) CETOCONAZOL 20MG/GR CREME TB 23,00 0,00
( 2860 ) CICLO 21 - LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL  0,15 + 0,03 MG COMPRIMIDO CP 41,00 0,00
( 3657 ) CIMETIDINA 200MG CP 410,00 0,00
( 3306 ) CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG  COMPRIMIDO CP 1.519,00 0,00
( 2437 ) CLARITROMICINA 500 MG  CÁPSULA CA 322,00 0,00
( 3078 ) CLARITROMICINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 60 ML FR 19,00 0,00
( 3065 ) CLENIL HFA 250 MCG SPRAY - BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 250 MCG/DOSE
SOLUÇÃO ORAL 200 DOSES

FR 6,00 0,00

( 3229 ) CLOPIDOGREL 75 MG COMP CP 98,00 0,00
( 3080 ) CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO NASAL 10 ML FR 1,00 0,00
( 2934 ) DEPROPOVERA - MEDROXIPROGESTERONA ACETATO, 150 MG/ML, SUSP INJ, AMP 1
ML

AM 84,00 0,00

( 2760 ) DIGOXINA  0,25 MG COMPRIMIDO CP 420,00 0,00
( 2761 ) DIPIRONA SÓDICA  500 MG COMPRIMIDO CP 330,00 0,00
( 6085 ) DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOLUCAO ORAL 10 ML FR 48,00 0,00
( 3665 ) DOMPERIDONA 10MG CP 360,00 0,00
( 2804 ) FINASTERIDA 5 MG COMPRIMIDO CP 480,00 0,00
( 2813 ) FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA CA 183,00 0,00
( 3671 ) GLICOSAMINA SULFATO 500 + CONDROITINA 400 CP 840,00 0,00
( 3673 ) GLIMEPIRIDA 4MG CP 2.190,00 0,00
( 3023 ) HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6,2% SUSP ORAL (FR) 150 ML FR 8,00 0,00
( 3109 ) IBUPROFENO  50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  30 ML FR 93,00 0,00
( 2879 ) INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML UI 5.020,00 0,00
( 2882 ) INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML CANETA SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML UI 2.460,00 0,00
( 2853 ) ISOSSORBIDA, MONONITRATO 20 MG COMPRIMIDO CP 1.230,00 0,00
( 2875 ) LANCETA 23G UN 2.800,00 0,00
( 2874 ) LANCETA 28G UN 2.900,00 0,00
( 2857 ) LEVODOPA + BENSERAZIDA  200 + 50 MG COMPRIMIDO CP 2.370,00 0,00
( 3326 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG COMPRIMIDO CP 2.060,00 0,00
( 3327 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG COMPRIMIDO CP 2.590,00 0,00
( 3328 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG CP 2.200,00 0,00
( 3112 ) LORATADINA 1 MG/ML XAROPE  100 ML FR 5,00 0,00
( 2906 ) METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO CP 1.140,00 0,00
( 2908 ) METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO CP 230,00 0,00
( 2931 ) METRONIDAZOL 100 MG/G GEL 50 G UN 43,00 0,00
( 2913 ) METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO CP 398,00 0,00
( 2914 ) METRONIDAZOL 400 MG COMPRIMIDO CP 222,00 0,00
( 2902 ) MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME VAGINAL  80 G PO 60,00 0,00
( 2481 ) NICOTINA 14 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO UN 245,00 0,00
( 2483 ) NICOTINA 21 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO UN 182,00 0,00
( 2482 ) NICOTINA 2 MG GOMA DE MASCAR UN 270,00 0,00
( 2484 ) NICOTINA 7 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO UN 392,00 0,00

Emitido por LAURA TERUMI UEDA em 09/12/2024 - 12:11 BRT | CELK SAÚDE v3.1.261.3 - CELK SISTEMAS LTDA



11

Imprensa Ofi cial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certifi cação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1795 Boituva, 09 de Dezembro de 2024

Página 002 de 002Saldo do Estoque
FARMACIA MUNICIPAL

Forma de Apresentação: Grupo   Listar o Preço: N   Unidade Produto: Todos   Situação Produto: S
Localização Estrutura: Todos   Apenas sem localização: Não   Exibir Lotes: N
Unidade: ( 12842078 ) FARMÁCIA UBS JOAO BATISTA DE ARRUDA   Ordenação: Descrição   Controle de Minimo: AMBOS
Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS   Totalizar Estoque: N   Data Validade: Todos   Produto: Todos   Controlado: Todos
Tipo Estoque: Est.Físico   Programa Saúde: Todos   Tipo Preço: Preço Médio   Agrupar Empresa: Não   Rename: N
Depósito: Todos   Valida Estoque: Com Estoque   Ponto Reposição: N   SubGrupo: Todos   Receita: Todos
Classificacao do produto: Todos

Unidade: FARMÁCIA UBS JOAO BATISTA DE ARRUDA (12842078)

Depósito: ( 0 ) Padrão

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: REDE BASICA
Produto UN Est.Físico Est. Minimo

( 2917 ) NIFEDIPINO 20 MG COMPRIMIDO CP 1.155,00 0,00
( 3681 ) NIMESULIDA 100MG CP 4.102,00 0,00
( 3682 ) NISTATINA 25000UI/GR CREME TB 42,00 0,00
( 2918 ) NORETISTERONA 0,35 MG COMPRIMIDO CP 94,00 0,00
( 2942 ) NORETISTERONA, ENANTATO DE  + ESTRADIOL, VALERATO DE   50 + 5 MG/ML SOL INJ
1 ML - MESIGYNA

AM 46,00 0,00

( 3684 ) NORFLOXACINO 400MG CP 602,00 0,00
( 3012 ) PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML FR 198,00 0,00
( 2921 ) PARACETAMOL  500 MG COMPRIMIDO CP 450,00 0,00
( 3191 ) PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDO CP 393,00 0,00
( 2974 ) PERMETRINA 50 MG/ML LOÇÃO 60 ML UN 42,00 0,00
( 3197 ) PREDNISONA 20 MG COMPRIMIDO CP 3,00 0,00
( 2954 ) PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO CP 340,00 0,00
( 2959 ) PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO CP 280,00 0,00
( 3352 ) SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL (NACL 3,5G + GLICOSE 20G + CITRATO NA 2,9G + KCL
1,5G)                                 27,9 G PÓ PARA SOLUÇÃO

UN 64,00 0,00

( 3353 ) SALBUTAMOL, SULFATO 100 MCG/DOSE AEROSSOL 200 DOSES UN 23,00 0,00
( 3790 ) SIMETICONA 40MG CP 210,00 0,00
( 3035 ) SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  400 + 80 MG COMPRIMIDO CP 538,00 0,00
( 3046 ) TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR UN 3.400,00 0,00

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: PORTARIA 344/98
Produto UN Est.Físico Est. Minimo

( 2675 ) ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO DE SÓDIO)  500 MG COMPRIMIDO CP 400,00 0,00
( 3031 ) ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO DE SÓDIO)  50 MG/ML XAROPE  100 ML ELENCO
ESTADUAL

FR 50,00 0,00

( 3650 ) BROMAZEPAM 3MG CP 1.230,00 0,00
( 3178 ) BUPROPIONA, CLORIDRATO 150 MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAÇÃO
PROLONGADA

CP 1.320,00 0,00

( 2716 ) CARBAMAZEPINA  200 MG COMPRIMIDO CP 30,00 0,00
( 3073 ) CARBAMAZEPINA  20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML FR 50,00 0,00
( 3079 ) CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML FR 24,00 0,00
( 3634 ) CLONAZEPAM 2MG CP 400,00 0,00
( 2754 ) CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG  COMPRIMIDO CP 1.730,00 0,00
( 2755 ) CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25 MG  COMPRIMIDO CP 730,00 0,00
( 3313 ) FENITOÍNA SÓDICA  100 MG COMPRIMIDO CP 140,00 0,00
( 3316 ) HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO CP 2.090,00 0,00
( 3675 ) IMIPRAMINA 25MG CP 1.390,00 0,00
( 6036 ) LEVOMEPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO CP 1.780,00 0,00
( 6037 ) LEVOMEPROMAZINA 25 MG COMPRIMIDO CP 4.000,00 0,00
( 6038 ) LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML GOTAS FR 18,00 0,00
( 2926 ) NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG CÁPSULA CA 980,00 0,00

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: ORDEM JUDICIAL
Produto UN Est.Físico Est. Minimo

( 6121 ) ARTROLIVE 500/400 MG CP 480,00 0,00

Total por Grupo =>

Total por Empresa =>
Total Geral =>

Emitido por LAURA TERUMI UEDA em 09/12/2024 - 12:11 BRT | CELK SAÚDE v3.1.261.3 - CELK SISTEMAS LTDA



Boituva, 09 de Dezembro de 2024Edição 1795

12

Imprensa Ofi cial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certifi cação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Página 001 de 003Saldo do Estoque
FARMACIA MUNICIPAL

Forma de Apresentação: Grupo   Listar o Preço: N   Unidade Produto: Todos   Situação Produto: S
Localização Estrutura: Todos   Apenas sem localização: Não   Exibir Lotes: N
Unidade: ( 12842040 ) FARMÁCIA UBS GENIRA PICCO ROCHA   Ordenação: Descrição   Controle de Minimo: AMBOS
Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS   Totalizar Estoque: N   Data Validade: Todos   Produto: Todos   Controlado: Todos
Tipo Estoque: Est.Físico   Programa Saúde: Todos   Tipo Preço: Preço Médio   Agrupar Empresa: Não   Rename: N
Depósito: Todos   Valida Estoque: Com Estoque   Ponto Reposição: N   SubGrupo: Todos   Receita: Todos
Classificacao do produto: Todos

Unidade: FARMÁCIA UBS GENIRA PICCO ROCHA (12842040)

Depósito: ( 0 ) Padrão

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: REDE BASICA
Produto UN Est.Físico Est. Minimo

( 3638 ) ACEBROFILINA 5MG/ML SOLUÇÃO FR 31,00 0,00
( 2670 ) ÁCIDO ACETILSALICÍLICO  100 MG COMPRIMIDO CP 4.790,00 0,00
( 2672 ) ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO CP 1.700,00 0,00
( 2673 ) ÁCIDO FOLÍNICO (FOLINATO DE CÁLCIO) 15 MG COMPRIMIDO CP 920,00 0,00
( 3962 ) AGULHA N°04 UN 6.500,00 0,00
( 3052 ) ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  10 ML FR 11,00 0,00
( 2680 ) ALOPURINOL 300 MG COMPRIMIDO CP 2.490,00 0,00
( 3643 ) AMBROXOL 3MG/ML SOLUÇÃO FR 52,00 0,00
( 3644 ) AMBROXOL 6MG/ML SOLUÇÃO FR 18,00 0,00
( 3645 ) AMINOFILINA 100MG CP 960,00 0,00
( 3646 ) AMIODARONA 100MG CP 930,00 0,00
( 2681 ) AMIODARONA  200 MG CP 1.580,00 0,00
( 3056 ) AMOXICILINA 250 MG/ 5 ML PÓ PARA SUSPENSÃO 150 ML FR 121,00 0,00
( 2687 ) ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO CP 3.390,00 0,00
( 2996 ) AZITROMICINA 40 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 600 MG FR 21,00 0,00
( 2436 ) AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO CP 622,00 0,00
( 2741 ) BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL AM 60,00 0,00
( 3669 ) BUSCOPAN SIMPLES 10MG/ML GOTAS (ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, 10 MG/ML,
SOLUÇÃO ORAL, GOTAS)

FR 10,00 0,00

( 3076 ) CEFALEXINA 250 MG/5 ML SUSPENSÃO ORAL 60 ML FR 74,00 0,00
( 2729 ) CEFALEXINA 500 MG  CÁPSULA CA 450,00 0,00
( 2860 ) CICLO 21 - LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL  0,15 + 0,03 MG COMPRIMIDO CP 117,00 0,00
( 3306 ) CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG  COMPRIMIDO CP 876,00 0,00
( 2437 ) CLARITROMICINA 500 MG  CÁPSULA CA 680,00 0,00
( 3078 ) CLARITROMICINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO 60 ML FR 5,00 0,00
( 3065 ) CLENIL HFA 250 MCG SPRAY - BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 250 MCG/DOSE
SOLUÇÃO ORAL 200 DOSES

FR 4,00 0,00

( 2732 ) CLINDAMICINA, CLORIDRATO 300 MG CÁPSULA CA 32,00 0,00
( 3229 ) CLOPIDOGREL 75 MG COMP CP 892,00 0,00
( 6042 ) CLORETO DE SÓDIO - 0,9% SOLUÇÃO NASAL 30 ML FR 13,00 0,00
( 2934 ) DEPROPOVERA - MEDROXIPROGESTERONA ACETATO, 150 MG/ML, SUSP INJ, AMP 1
ML

AM 122,00 0,00

( 2991 ) DEXAMETASONA  0,1 % CREME  10 G TB 102,00 0,00
( 2761 ) DIPIRONA SÓDICA  500 MG COMPRIMIDO CP 6.580,00 0,00
( 6085 ) DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOLUCAO ORAL 10 ML FR 666,00 0,00
( 3666 ) DOMPERIDONA 1MG/ML SUSPENSÃO FR 52,00 0,00
( 3186 ) DOXICICLINA 100 MG COMPRIMIDO CP 120,00 0,00
( 2457 ) ESPIRAMICINA (1,5 MUI) 500 MG COMPRIMIDO CP 192,00 0,00
( 2813 ) FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA CA 117,00 0,00
( 2807 ) FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO CP 140,00 0,00
( 2808 ) GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO CP 1.160,00 0,00
( 3923 ) GLICOSIMETRO UN 2,00 0,00
( 3322 ) HIDROCLOROTIAZIDA  25MG COMPRIMIDO CP 1.340,00 0,00
( 3023 ) HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6,2% SUSP ORAL (FR) 150 ML FR 31,00 0,00
( 2880 ) INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML CANETA SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML UI 12.000,00 0,00
( 2882 ) INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML CANETA SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML UI 10.500,00 0,00
( 2881 ) INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML UI 17.000,00 0,00
( 6242 ) ISONIAZIDA 300MG CP 30,00 0,00
( 6050 ) ISONIAZIDA + RIFAMPICINA 150MG + 300MG CP 230,00 0,00
( 2853 ) ISOSSORBIDA, MONONITRATO 20 MG COMPRIMIDO CP 1.140,00 0,00
( 2862 ) ITRACONAZOL 100 MG CÁPSULA CA 865,00 0,00
( 2875 ) LANCETA 23G UN 100,00 0,00
( 2857 ) LEVODOPA + BENSERAZIDA  200 + 50 MG COMPRIMIDO CP 540,00 0,00
( 3326 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG COMPRIMIDO CP 1.080,00 0,00
( 3327 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG COMPRIMIDO CP 2.328,00 0,00
( 3328 ) LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG CP 2.600,00 0,00
( 3329 ) LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO CP 782,00 0,00
( 2908 ) METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO CP 600,00 0,00

Emitido por LAURA TERUMI UEDA em 09/12/2024 - 12:11 BRT | CELK SAÚDE v3.1.261.3 - CELK SISTEMAS LTDA



13

Imprensa Ofi cial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certifi cação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1795 Boituva, 09 de Dezembro de 2024

Página 002 de 003Saldo do Estoque
FARMACIA MUNICIPAL

Forma de Apresentação: Grupo   Listar o Preço: N   Unidade Produto: Todos   Situação Produto: S
Localização Estrutura: Todos   Apenas sem localização: Não   Exibir Lotes: N
Unidade: ( 12842040 ) FARMÁCIA UBS GENIRA PICCO ROCHA   Ordenação: Descrição   Controle de Minimo: AMBOS
Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS   Totalizar Estoque: N   Data Validade: Todos   Produto: Todos   Controlado: Todos
Tipo Estoque: Est.Físico   Programa Saúde: Todos   Tipo Preço: Preço Médio   Agrupar Empresa: Não   Rename: N
Depósito: Todos   Valida Estoque: Com Estoque   Ponto Reposição: N   SubGrupo: Todos   Receita: Todos
Classificacao do produto: Todos

Unidade: FARMÁCIA UBS GENIRA PICCO ROCHA (12842040)

Depósito: ( 0 ) Padrão

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: REDE BASICA
Produto UN Est.Físico Est. Minimo

( 2931 ) METRONIDAZOL 100 MG/G GEL 50 G UN 12,00 0,00
( 2913 ) METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO CP 452,00 0,00
( 2914 ) METRONIDAZOL 400 MG COMPRIMIDO CP 380,00 0,00
( 3681 ) NIMESULIDA 100MG CP 2.592,00 0,00
( 3682 ) NISTATINA 25000UI/GR CREME TB 28,00 0,00
( 2918 ) NORETISTERONA 0,35 MG COMPRIMIDO CP 26,00 0,00
( 2942 ) NORETISTERONA, ENANTATO DE  + ESTRADIOL, VALERATO DE   50 + 5 MG/ML SOL INJ
1 ML - MESIGYNA

AM 132,00 0,00

( 3684 ) NORFLOXACINO 400MG CP 448,00 0,00
( 2930 ) OMEPRAZOL 20 MG CÁPSULA CA 2.506,00 0,00
( 3012 ) PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML FR 89,00 0,00
( 2921 ) PARACETAMOL  500 MG COMPRIMIDO CP 1.380,00 0,00
( 2974 ) PERMETRINA 50 MG/ML LOÇÃO 60 ML UN 6,00 0,00
( 2954 ) PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO CP 1.840,00 0,00
( 2959 ) PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO CP 4.520,00 0,00
( 3199 ) RIFAMPICINA 150MG + ISONIAZIDA 75MG + PIRAZINAMIDA 400MG + ETAMBUTOL
275MG COMPRIMIDO

CP 880,00 0,00

( 3352 ) SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL (NACL 3,5G + GLICOSE 20G + CITRATO NA 2,9G + KCL
1,5G)                                 27,9 G PÓ PARA SOLUÇÃO

UN 273,00 0,00

( 3353 ) SALBUTAMOL, SULFATO 100 MCG/DOSE AEROSSOL 200 DOSES UN 80,00 0,00
( 3356 ) SERINGA PARA INSULINA, 1 ML UI 3.700,00 0,00
( 3790 ) SIMETICONA 40MG CP 510,00 0,00
( 3791 ) SIMETICONA 75MG/ML SOLUÇÃO FR 15,00 0,00
( 3035 ) SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  400 + 80 MG COMPRIMIDO CP 211,00 0,00
( 3164 ) SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA  40 + 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL  100 ML FR 24,00 0,00
( 3168 ) SULFATO FERROSO (25MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 125 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30
ML ELENCO ESTADUAL

FR 59,00 0,00

( 3202 ) TALIDOMIDA 100 MG COMPRIMIDO CP 90,00 0,00
( 3039 ) TIAMINA, CLORIDRATO 300 MG COMPRIMIDO CP 1.150,00 0,00
( 3046 ) TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR UN 700,00 0,00
( 3799 ) TOBRAMICINA 0,3% SOLUÇAO OFTALMICA FR 6,00 0,00
( 3041 ) VARFARINA SÓDICA  5 MG COMPRIMIDO CP 180,00 0,00

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: PORTARIA 344/98
Produto UN Est.Físico Est. Minimo

( 2675 ) ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO DE SÓDIO)  500 MG COMPRIMIDO CP 850,00 0,00
( 3031 ) ÁCIDO VALPRÓICO (VALPROATO DE SÓDIO)  50 MG/ML XAROPE  100 ML ELENCO
ESTADUAL

FR 59,00 0,00

( 3650 ) BROMAZEPAM 3MG CP 3.600,00 0,00
( 3073 ) CARBAMAZEPINA  20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML FR 80,00 0,00
( 3079 ) CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML FR 26,00 0,00
( 3634 ) CLONAZEPAM 2MG CP 3.000,00 0,00
( 2754 ) CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG  COMPRIMIDO CP 1.200,00 0,00
( 2755 ) CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25 MG  COMPRIMIDO CP 5.380,00 0,00
( 2758 ) DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO CP 60,00 0,00
( 3313 ) FENITOÍNA SÓDICA  100 MG COMPRIMIDO CP 3.600,00 0,00
( 2803 ) FENOBARBITAL  100 MG COMPRIMIDO CP 740,00 0,00
( 3097 ) FENOBARBITAL  40 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML FR 40,00 0,00
( 2814 ) FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG CÁPSULA CA 588,00 0,00
( 3100 ) HALOPERIDOL 2 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML FR 30,00 0,00
( 3316 ) HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO CP 2.000,00 0,00
( 3675 ) IMIPRAMINA 25MG CP 1.200,00 0,00
( 6036 ) LEVOMEPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO CP 3.020,00 0,00
( 6037 ) LEVOMEPROMAZINA 25 MG COMPRIMIDO CP 1.140,00 0,00
( 6038 ) LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML GOTAS FR 40,00 0,00
( 3683 ) NITRAZEPAN 5MG CP 480,00 0,00
( 2926 ) NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG CÁPSULA CA 880,00 0,00
( 3635 ) SERTRALINA 50MG CP 1.500,00 0,00
( 3800 ) TRAMADOL 100MG/ML SOLUÇÃO FR 20,00 0,00

Emitido por LAURA TERUMI UEDA em 09/12/2024 - 12:11 BRT | CELK SAÚDE v3.1.261.3 - CELK SISTEMAS LTDA



Boituva, 09 de Dezembro de 2024Edição 1795

14

Imprensa Ofi cial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certifi cação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Página 003 de 003Saldo do Estoque
FARMACIA MUNICIPAL

Forma de Apresentação: Grupo   Listar o Preço: N   Unidade Produto: Todos   Situação Produto: S
Localização Estrutura: Todos   Apenas sem localização: Não   Exibir Lotes: N
Unidade: ( 12842040 ) FARMÁCIA UBS GENIRA PICCO ROCHA   Ordenação: Descrição   Controle de Minimo: AMBOS
Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS   Totalizar Estoque: N   Data Validade: Todos   Produto: Todos   Controlado: Todos
Tipo Estoque: Est.Físico   Programa Saúde: Todos   Tipo Preço: Preço Médio   Agrupar Empresa: Não   Rename: N
Depósito: Todos   Valida Estoque: Com Estoque   Ponto Reposição: N   SubGrupo: Todos   Receita: Todos
Classificacao do produto: Todos

Unidade: FARMÁCIA UBS GENIRA PICCO ROCHA (12842040)

Depósito: ( 0 ) Padrão

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: TB,HS E ESTRATÉGICOS
Produto UN Est.Físico Est. Minimo

( 4992 ) PRAZIQUANTEL 600 MG CP 4,00 0,00

Total por Grupo =>

Depósito: ( 119059 ) Vencidos

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: REDE BASICA
Produto UN Est.Físico Est. Minimo

( 2669 ) ACICLOVIR 200 MG COMPRIMIDO CP 310,00 0,00
( 3304 ) ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO CP 1.650,00 0,00
( 3672 ) GLIMEPIRIDA 2MG CP 570,00 0,00
( 2902 ) MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME VAGINAL  80 G PO 42,00 0,00
( 2954 ) PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO CP 40,00 0,00

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: PORTARIA 344/98
Produto UN Est.Físico Est. Minimo

( 3798 ) TIORIDAZINA 100MG CP 160,00 0,00

Grupo: ( 1 ) MEDICAMENTOS / SubGrupo: TB,HS E ESTRATÉGICOS
Produto UN Est.Físico Est. Minimo

( 4033 ) TRATAMENTO MB ADULTO CT 1,00 0,00

Total por Grupo =>

Total por Empresa =>
Total Geral =>

Emitido por LAURA TERUMI UEDA em 09/12/2024 - 12:11 BRT | CELK SAÚDE v3.1.261.3 - CELK SISTEMAS LTDA



15

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1795 Boituva, 09 de Dezembro de 2024

EXTRATO DE CONTRATO LC Nº 145/2022
CONCORRÊNCIA 03/2022

SÉTIMO TERMO ADITIVO SENDO O QUINTO  DE PRORROGAÇÃO DO
PRAZO  DE  EXECUÇÃO  DA  OBRA  E  O  QUARTO  DO  PRAZO  DO
CONTRATO LC 145/2022.  CONTRATANTE: PREFEITURA DE BOITUVA.
CONTRATADA: ENGEZ  CONSTRUÇÕES  E  PARTICIPAÇÕES  LTDA.
OBJETO: EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DA CRECHE JD. FACULDADE,
CONFORME PROJETO E TERMO DE REFERÊNCIA DO ANEXO I  DO
EDITAL,  NA  MODALIDADE  EMPREITADA  GLOBAL,  COM
FORNECIMENTO  DE  TODA  A  MÃO-DE-OBRA,  MATERIAL,
EQUIPAMENTOS,  MAQUINÁRIOS  E  FERRAMENTAS  NECESSÁRIAS
PARA A EXECUÇÃO. DATA DE ASSINATURA:  05 DE NOVEMBRO DE
2024.  VIGÊNCIA:  FICA O CONTRATO LC Nº 145/2022 PRORROGADO
POR MAIS 180 (CENTO E OITENTA) DIAS O PRAZO DE EXECUÇÃO DA
OBRA,  A  PARTIR  DE  07/08/2024,  COM  TÉRMINO  DA VIGÊNCIA EM
02/02/2025 E  FICA PRORROGADO POR MAIS 60 (SESSENTA) DIAS, A
PARTIR DE 22/12/2024, COM TÉRMINO EM 19/02/2025, O PRAZO DO
CONTRATO  ORIGINAL  N.  LC  Nº  145/2022,  NOS  TERMOS  DA  LEI
8.666/93.  BOITUVA,  09 DE  DEZEMBRO  DE  2024. LUIS  EUSTÁQUIO
GIANOTTI – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO 56/2024
EXTRATO DE CONTRATO LC 169/2024

PREGÃO  ELETRÔNICO  56/2024  CONTRATO  LC  169/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA  DE  BOITUVA;  CONTRATADA:
AVSOL  SOLUÇOES  E  COMERCIO  DE  PRODUTOS
AUDIOVISUAIS  LTDA  CNPJ:  45.116.792/0001-00. OBJETO:
AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  PERMANENTES  PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.  VALOR:  R$  62.500,00  (SESSENTA  E  DOIS  MIL  E
QUINHENTOS  REAIS). PRAZO:  12 MESES.  ASSINATURA: 03  DE
DEZEMBRO  DE  2024.  PREFEITURA  DE  BOITUVA  09  DE
DEZEMBRO  DE  2024.  LUIS  EUSTÁQUIO  GIANOTTI  -
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.



Boituva, 09 de Dezembro de 2024Edição 1795

16

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

PREGÃO ELETRÔNICO 56/2024
EXTRATO DE CONTRATO LC 170/2024

PREGÃO  ELETRÔNICO  56/2024  CONTRATO  LC  170/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA  DE  BOITUVA;  CONTRATADA:
BJF  COMERCIO  E  SERVIÇOS  LTDA CNPJ:  10.230.187/0001-73.
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  PERMANENTES
PARA  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR: R$ 234.166,00 (DUZENTOS
E  TRINTA  E  QUATRO  MIL  E  CENTO  E  SESSENTA  E  SEIS
REAIS). PRAZO: 12 MESES. ASSINATURA: 03 DE DEZEMBRO DE
2024.  PREFEITURA  DE  BOITUVA  09  DE  DEZEMBRO  DE  2024.
LUIS  EUSTÁQUIO  GIANOTTI  - SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO 56/2024
EXTRATO DE CONTRATO LC 171/2024

PREGÃO  ELETRÔNICO  56/2024  CONTRATO  LC  171/2024.
CONTRATANTE:  PREFEITURA  DE  BOITUVA;  CONTRATADA:
EUROTECH  TECNOLOGIA  LTDA CNPJ:  39.496.569/0002-06.
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  PERMANENTES
PARA  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO. VALOR:  R$  1.280,00  (MIL
DUZENTOS  E  OITENTA  REAIS). PRAZO:  12  MESES.
ASSINATURA:  03  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  PREFEITURA  DE
BOITUVA  09  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  LUIS  EUSTÁQUIO
GIANOTTI - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO 47/2024
EXTRATO DE CONTRATO LC 105/2024

PREGÃO  ELETRÔNICO  47/2024  CONTRATO  LC  105/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA  DE  BOITUVA;  CONTRATADA:
AMC SAÚDE COMERCIAL HOSPITALAR CNPJ: 33.551.382/0001-
09. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAIS PARA PACIENTES OSTOMIZADOS (EQUIPAMENTOS
COLETORES  E  ADJUVANTES)  E  MATERIAIS  PARA  CURATIVO
DE  ALTA  TECNOLOGIA. VALOR:  R$  450.608,60
(QUATROCENTOS  E  CINQUENTA  MIL  E  SEISCENTOS  E  OITO
REAIS  E  SESSENTA  CENTAVOS). PRAZO:  12  MESES.
ASSINATURA: 02  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  PREFEITURA  DE
BOITUVA  09  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  ANA  PAULA  SAMPAIO
MOURA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.



17

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1795 Boituva, 09 de Dezembro de 2024

PREGÃO ELETRÔNICO 56/2024
EXTRATO DE CONTRATO LC 170/2024

PREGÃO  ELETRÔNICO  56/2024  CONTRATO  LC  170/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA  DE  BOITUVA;  CONTRATADA:
BJF  COMERCIO  E  SERVIÇOS  LTDA CNPJ:  10.230.187/0001-73.
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  PERMANENTES
PARA  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR: R$ 234.166,00 (DUZENTOS
E  TRINTA  E  QUATRO  MIL  E  CENTO  E  SESSENTA  E  SEIS
REAIS). PRAZO: 12 MESES. ASSINATURA: 03 DE DEZEMBRO DE
2024.  PREFEITURA  DE  BOITUVA  09  DE  DEZEMBRO  DE  2024.
LUIS  EUSTÁQUIO  GIANOTTI  - SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO 56/2024
EXTRATO DE CONTRATO LC 171/2024

PREGÃO  ELETRÔNICO  56/2024  CONTRATO  LC  171/2024.
CONTRATANTE:  PREFEITURA  DE  BOITUVA;  CONTRATADA:
EUROTECH  TECNOLOGIA  LTDA CNPJ:  39.496.569/0002-06.
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  PERMANENTES
PARA  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO. VALOR:  R$  1.280,00  (MIL
DUZENTOS  E  OITENTA  REAIS). PRAZO:  12  MESES.
ASSINATURA:  03  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  PREFEITURA  DE
BOITUVA  09  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  LUIS  EUSTÁQUIO
GIANOTTI - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO 47/2024
EXTRATO DE CONTRATO LC 105/2024

PREGÃO  ELETRÔNICO  47/2024  CONTRATO  LC  105/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA  DE  BOITUVA;  CONTRATADA:
AMC SAÚDE COMERCIAL HOSPITALAR CNPJ: 33.551.382/0001-
09. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAIS PARA PACIENTES OSTOMIZADOS (EQUIPAMENTOS
COLETORES  E  ADJUVANTES)  E  MATERIAIS  PARA  CURATIVO
DE  ALTA  TECNOLOGIA. VALOR:  R$  450.608,60
(QUATROCENTOS  E  CINQUENTA  MIL  E  SEISCENTOS  E  OITO
REAIS  E  SESSENTA  CENTAVOS). PRAZO:  12  MESES.
ASSINATURA: 02  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  PREFEITURA  DE
BOITUVA  09  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  ANA  PAULA  SAMPAIO
MOURA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

PREGÃO ELETRÔNICO 47/2024
EXTRATO DE CONTRATO LC 106/2024

PREGÃO  ELETRÔNICO  47/2024  CONTRATO  LC  106/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA  DE  BOITUVA;  CONTRATADA:
CIRURGICA  UNIAO  LTDA.  CNPJ:  04.063.331/0001-21.  OBJETO:
REGISTRO  DE  PREÇOS PARA  FORNECIMENTO DE  MATERIAIS
PARA  PACIENTES  OSTOMIZADOS  (EQUIPAMENTOS
COLETORES  E  ADJUVANTES)  E  MATERIAIS  PARA  CURATIVO
DE ALTA TECNOLOGIA.  VALOR:  R$ 37.550,00  (TRINTA E SETE
MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS).  PRAZO:  12 MESES.
ASSINATURA: 02  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  PREFEITURA  DE
BOITUVA  09  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  ANA  PAULA  SAMPAIO
MOURA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

PREGÃO ELETRÔNICO 47/2024
EXTRATO DE CONTRATO LC 107/2024

PREGÃO  ELETRÔNICO  47/2024  CONTRATO  LC  107/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA  DE  BOITUVA;  CONTRATADA:
CONVATEC  BRASIL  LTDA CNPJ  09.603.161/0004-97.  OBJETO:
REGISTRO  DE  PREÇOS PARA  FORNECIMENTO DE  MATERIAIS
PARA  PACIENTES  OSTOMIZADOS  (EQUIPAMENTOS
COLETORES  E  ADJUVANTES)  E  MATERIAIS  PARA  CURATIVO
DE ALTA TECNOLOGIA.  VALOR: R$  32.081,00  (TRINTA  E DOIS
MIL  E  OITENTA  E  UM  REAIS). PRAZO:  12  MESES.
ASSINATURA: 02  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  PREFEITURA  DE
BOITUVA  09  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  ANA  PAULA  SAMPAIO
MOURA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

PREGÃO ELETRÔNICO 47/2024
EXTRATO DE CONTRATO LC 108/2024

PREGÃO  ELETRÔNICO  47/2024  CONTRATO  LC  108/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BOITUVA;  CONTRATADA: DX
COMERCIO  E  IMPORTACAO  LTDA CNPJ:  22.244.564/0001-02.
OBJETO: REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS PARA PACIENTES OSTOMIZADOS (EQUIPAMENTOS
COLETORES  E  ADJUVANTES)  E  MATERIAIS  PARA  CURATIVO
DE  ALTA TECNOLOGIA.  VALOR:  R$  19.000,00  (DEZENOVE MIL
REAIS). PRAZO:  12  MESES.  ASSINATURA: 02  DE  DEZEMBRO
DE  2024.  PREFEITURA  DE  BOITUVA  09  DE  DEZEMBRO  DE
2024.  ANA PAULA SAMPAIO MOURA - SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE SAÚDE.



Boituva, 09 de Dezembro de 2024Edição 1795

18

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

PREGÃO ELETRÔNICO 47/2024
EXTRATO DE CONTRATO LC 109/2024

PREGÃO  ELETRÔNICO  47/2024  CONTRATO  LC  109/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA  DE  BOITUVA;  CONTRATADA:
EXPRESS  MEDICAL  COM.  ATAC.  VAREJ.  DE  CORRELATOS
MÉDICOS LTDA CNPJ: 10.761.932/0001-00. OBJETO: REGISTRO
DE  PREÇOS  PARA  FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  PARA
PACIENTES  OSTOMIZADOS  (EQUIPAMENTOS  COLETORES  E
ADJUVANTES)  E  MATERIAIS  PARA  CURATIVO  DE  ALTA
TECNOLOGIA.  VALOR:  R$  12.000,00  (DOZE  MIL  REAIS).
PRAZO:  12  MESES.  ASSINATURA: 02  DE DEZEMBRO DE 2024 .
PREFEITURA  DE  BOITUVA  09  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  ANA
PAULA SAMPAIO MOURA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

PREGÃO ELETRÔNICO 47/2024
EXTRATO DE CONTRATO LC 110/2024

PREGÃO  ELETRÔNICO  47/2024  CONTRATO  LC  110/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA  DE  BOITUVA;  CONTRATADA:
HOSPEC  HOSPITALAR  LTDA CNPJ:  27.885.491/0001-51.
OBJETO: REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS PARA PACIENTES OSTOMIZADOS (EQUIPAMENTOS
COLETORES  E  ADJUVANTES)  E  MATERIAIS  PARA  CURATIVO
DE ALTA TECNOLOGIA. VALOR: R$ 746.143,00 (SETECENTOS E
QUARENTA E SEIS MIL E CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS).
PRAZO:  12  MESES.  ASSINATURA: 02  DE DEZEMBRO DE 2024 .
PREFEITURA  DE  BOITUVA  09  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  ANA
PAULA SAMPAIO MOURA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

PREGÃO ELETRÔNICO 47/2024
EXTRATO DE CONTRATO LC 111/2024

PREGÃO  ELETRÔNICO  47/2024  CONTRATO  LC  111/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA  DE  BOITUVA;  CONTRATADA:
IMPARMEDI COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE
MATERIAL  HOSPITALAR  LTDA  CNPJ:  67.577.692/0001-06.
OBJETO: REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS PARA PACIENTES OSTOMIZADOS (EQUIPAMENTOS
COLETORES  E  ADJUVANTES)  E  MATERIAIS  PARA  CURATIVO
DE  ALTA  TECNOLOGIA.  VALOR:  R$  113.050,00  (CENTO  E
TREZE  MIL  E  CINQUENTA  REAIS). PRAZO:  12  MESES.
ASSINATURA: 02  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  PREFEITURA  DE
BOITUVA  09  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  ANA  PAULA  SAMPAIO
MOURA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.



19

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1795 Boituva, 09 de Dezembro de 2024

PREGÃO ELETRÔNICO 47/2024
EXTRATO DE CONTRATO LC 109/2024

PREGÃO  ELETRÔNICO  47/2024  CONTRATO  LC  109/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA  DE  BOITUVA;  CONTRATADA:
EXPRESS  MEDICAL  COM.  ATAC.  VAREJ.  DE  CORRELATOS
MÉDICOS LTDA CNPJ: 10.761.932/0001-00. OBJETO: REGISTRO
DE  PREÇOS  PARA  FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  PARA
PACIENTES  OSTOMIZADOS  (EQUIPAMENTOS  COLETORES  E
ADJUVANTES)  E  MATERIAIS  PARA  CURATIVO  DE  ALTA
TECNOLOGIA.  VALOR:  R$  12.000,00  (DOZE  MIL  REAIS).
PRAZO:  12  MESES.  ASSINATURA: 02  DE DEZEMBRO DE 2024 .
PREFEITURA  DE  BOITUVA  09  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  ANA
PAULA SAMPAIO MOURA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

PREGÃO ELETRÔNICO 47/2024
EXTRATO DE CONTRATO LC 110/2024

PREGÃO  ELETRÔNICO  47/2024  CONTRATO  LC  110/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA  DE  BOITUVA;  CONTRATADA:
HOSPEC  HOSPITALAR  LTDA CNPJ:  27.885.491/0001-51.
OBJETO: REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS PARA PACIENTES OSTOMIZADOS (EQUIPAMENTOS
COLETORES  E  ADJUVANTES)  E  MATERIAIS  PARA  CURATIVO
DE ALTA TECNOLOGIA. VALOR: R$ 746.143,00 (SETECENTOS E
QUARENTA E SEIS MIL E CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS).
PRAZO:  12  MESES.  ASSINATURA: 02  DE DEZEMBRO DE 2024 .
PREFEITURA  DE  BOITUVA  09  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  ANA
PAULA SAMPAIO MOURA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

PREGÃO ELETRÔNICO 47/2024
EXTRATO DE CONTRATO LC 111/2024

PREGÃO  ELETRÔNICO  47/2024  CONTRATO  LC  111/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA  DE  BOITUVA;  CONTRATADA:
IMPARMEDI COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE
MATERIAL  HOSPITALAR  LTDA  CNPJ:  67.577.692/0001-06.
OBJETO: REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS PARA PACIENTES OSTOMIZADOS (EQUIPAMENTOS
COLETORES  E  ADJUVANTES)  E  MATERIAIS  PARA  CURATIVO
DE  ALTA  TECNOLOGIA.  VALOR:  R$  113.050,00  (CENTO  E
TREZE  MIL  E  CINQUENTA  REAIS). PRAZO:  12  MESES.
ASSINATURA: 02  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  PREFEITURA  DE
BOITUVA  09  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  ANA  PAULA  SAMPAIO
MOURA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

PREGÃO ELETRÔNICO 47/2024
EXTRATO DE CONTRATO LC 112/2024

PREGÃO  ELETRÔNICO  47/2024  CONTRATO  LC  112/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA  DE  BOITUVA;  CONTRATADA:
NEO  MEDICAL  COMERCIAL  HOSPITALAR  LTDA.  CNPJ:
20.956.481/0001-10. OBJETO: REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA
FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  PARA  PACIENTES
OSTOMIZADOS (EQUIPAMENTOS COLETORES E ADJUVANTES)
E MATERIAIS PARA CURATIVO DE ALTA TECNOLOGIA.  VALOR:
R$  142.545,00  (CENTO  E  QUARENTA  E  DOIS  MIL  E
QUINHENTOS  E  QUARENTA  E  CINCO  REAIS). PRAZO:  12
MESES.  ASSINATURA: 02  DE  DEZEMBRO  DE  2024.
PREFEITURA  DE  BOITUVA  09  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  ANA
PAULA SAMPAIO MOURA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

PREGÃO ELETRÔNICO 47/2024
EXTRATO DE CONTRATO LC 113/2024

PREGÃO  ELETRÔNICO  47/2024  CONTRATO  LC  113/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA  DE  BOITUVA;  CONTRATADA:
VERIS PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ Nº: 41.340.009/0001-29.
OBJETO: REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS PARA PACIENTES OSTOMIZADOS (EQUIPAMENTOS
COLETORES  E  ADJUVANTES)  E  MATERIAIS  PARA  CURATIVO
DE  ALTA  TECNOLOGIA.  VALOR:  R$  36.600,00  (TRINTA  E  SEIS
MIL  REAIS  E  SEISCENTOS  REAIS). PRAZO:  12  MESES.
ASSINATURA: 02  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  PREFEITURA  DE
BOITUVA  09  DE  DEZEMBRO  DE  2024.  ANA  PAULA  SAMPAIO
MOURA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

PREGÃO ELETRÔNICO 47/2024
EXTRATO DE CONTRATO LC 114/2024

PREGÃO  ELETRÔNICO  47/2024  CONTRATO  LC  114/2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BOITUVA;  CONTRATADA:  VR
VALADARES  SUPRIMENTOS  LTDA CNPJ: 15.442.606/0001-54.
OBJETO: REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS PARA PACIENTES OSTOMIZADOS (EQUIPAMENTOS
COLETORES  E  ADJUVANTES)  E  MATERIAIS  PARA  CURATIVO
DE  ALTA  TECNOLOGIA.  VALOR:  R$  27.644,60  (VINTE  E  SETE
MIL  E  SEISCENTOS  E  QUARENTA  E  QUATRO  REAIS  E
SESSENTA  CENTAVOS). PRAZO:  12  MESES.  ASSINATURA: 02
DE  DEZEMBRO  DE  2024.  PREFEITURA  DE  BOITUVA  09  DE
DEZEMBRO  DE  2024.  ANA  PAULA  SAMPAIO  MOURA  -
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.



Boituva, 09 de Dezembro de 2024Edição 1795

20

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

 EXTRATO – PORTARIAS

 

Nº 28.761 de 09/12/2024 a contar de 09/12/2024 – Fica concedida, nos termos do 
art. 155 da Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos 
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para 
gozo pelo prazo de 15 (QUINZE) dias, a partir de 09/12/2024, correspondente ao período aquisitivo 
de 26/05/2018 a 27/05/2023 ao (a) servidor (a) PATRICIA OLIVEIRA CASTELUCCI FERREIRA, 
exercendo a função de ENFERMEIRA PADRÃO.

Nº 28.762 de 09/12/2024 a contar de 08/12/2024 – CESSAR AFASTAMENTO 
DE SERVIDOR PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES:
MARCIA MARIA PICO
Cargo: PEB II-MATEMÁTICA
Regime: Estatutário/Concursado



21

Imprensa Ofi cial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certifi cação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1795 Boituva, 09 de Dezembro de 2024

 EXTRATO – PORTARIAS

 

Nº 28.761 de 09/12/2024 a contar de 09/12/2024 – Fica concedida, nos termos do 
art. 155 da Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos 
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para 
gozo pelo prazo de 15 (QUINZE) dias, a partir de 09/12/2024, correspondente ao período aquisitivo 
de 26/05/2018 a 27/05/2023 ao (a) servidor (a) PATRICIA OLIVEIRA CASTELUCCI FERREIRA, 
exercendo a função de ENFERMEIRA PADRÃO.

Nº 28.762 de 09/12/2024 a contar de 08/12/2024 – CESSAR AFASTAMENTO 
DE SERVIDOR PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES:
MARCIA MARIA PICO
Cargo: PEB II-MATEMÁTICA
Regime: Estatutário/Concursado

NIVALDO DE ASSIS
Chefe de Gabinete

ROBERTO CARLOS MORETTI
Secretaria Municipal de Finanças

ADRIANO MARIO FERRARIS FERNANDES
Secretaria Municipal de Administração, Desenvolvimento Econômico e Inovação

JOYCE HELEN SIMÃO
Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos

ALYSON YAMAGUTI
Secretaria Municipal de Esportes

LUIS EUSTAQUIO GIANOTTI
Secretaria Municipal de Educação

MARCOS REGINALDO CALDEIRA
Secretaria Municipal de Cultura

BRUNA MARIA DALMAZZO NOGUEIRA BÍSCARO
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Cidadania e Inclusão

ANA PAULA SAMPAIO MOURA
Secretaria Municipal de Saúde

AILTON GERALDO RAMOS
Secretaria Municipal de Planejamento Urbano

RAFAEL GÓES BISCARO
Secretaria Municipal de Obras

FELIPPE HENRIQUE VIDAL SOARES RIBEIRO
Secretaria Municipal de Eventos, Juventude e Turismo

MARCOS DANIEL SCHMIDT GAROFALO MARIA
Secretaria Municipal de Segurança Pública

GABRIEL MARTINS GONÇALVES
Secretaria Municipal de Habitação e Regularização Fundiária

CARLOS RODOLFO ARAÚJO CRUZ
Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Parques e Desenvolvimento Sustentável

VALDIR ALVES BARBOSA
Secretaria Municipal de Serviços

DOUGLAS CORREA ALVES DE OLIVEIRA
Secretaria Municipal de Comunicação

DANIELE THOME
Secretaria Municipal de Trânsito e Manutenção Urbana

Poder Executivo Prefeitura Municipal de Boituva

Diário OficialEXPEDIENTE
Lei Municipal n° 1023/97 E-mail: diario.imprensa@boituva.sp.gov.br

SECRETARIADO

REDAÇÃO E DIAGRAMAÇÃO
Secretaria de Comunicação - Meio Eletrônico

JORNALISTA RESPONSÁVEL
Morgana Tayze de Almeida Ribeiro MTB: 39761/SP

CNPJ: 46.634.499/0001-90

Av. Tancredo Neves, 001

Centro - Boituva

CEP 18550-023

www.boituva.sp.gov.br

boituva@boituva.sp.gov.br

Tel: (15) 3363-8800

PREFEITURA DE

BOITUVA

EDSON JOSÉ MARCUSSO
Prefeito


